

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**LWA Flex Invest ApS**  
**Skovmosevej 12**  
**2820 Gentofte**

CVR-nr. 29 77 54 19

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 19. juni 2018

**Dirigent:**

Lasse Wiwe

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31. december 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. -807.769, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.744.688, og en egenkapital på kr. 1.646.270.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har i regnskabsåret 2018 afhændet anparter i datterselskaber for et to-cifret millionbeløb.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Noter	Side/nr.	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	3-1	-183.475	-250.261
Afskrivninger	4-2	<u>-56.664</u>	<u>-168.914</u>
<b>Driftsresultat</b>		-240.139	-419.175
1 Indtægter af kapitalandele		-630.532	-360.585
Finansieringsindtægter	4-3	15.740	0
Finansieringsudgifter	4-4	<u>-739</u>	<u>-66</u>
<b>Resultat før skat</b>		-855.670	-779.826
Skat af årets resultat	5-5	<u>47.901</u>	<u>104.489</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-807.769</u></u>	<u><u>-675.337</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.330.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.383.032	-728.635
Overført til næste år		<u>-754.737</u>	<u>53.298</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-807.769</u></u>	<u><u>-675.337</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		149.159	205.823
		<u>149.159</u>	<u>205.823</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>149.159</u>	<u>205.823</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	150.407	949.455
	Andre værdipapirer og kapitalandele	861.695	240.000
	Deposita	130.500	130.500
	Udskudt skat	152.390	104.489
		<u>1.294.992</u>	<u>1.424.444</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.294.992</u>	<u>1.424.444</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.444.151</u>	<u>1.630.267</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	Andre tilgodehavender	17.055	43.015
2	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere og ledelse	129.313	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.282
		<u>146.368</u>	<u>45.297</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>146.368</u>	<u>45.297</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>154.169</u>	<u>339.800</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>300.537</u>	<u>385.097</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.744.688</u>	<u>2.015.364</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		109.406	908.454
		81.864	836.601
		<u>1.330.000</u>	<u>0</u>
	7-12	<u>1.646.270</u>	<u>1.870.055</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>			
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
	8-13	0	0
	8-14	98.418	70.500
		<u>0</u>	<u>74.809</u>
		<u>98.418</u>	<u>145.309</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>			
		<u>98.418</u>	<u>145.309</u>
<b>GÆLD I ALT</b>			
		<u>1.744.688</u>	<u>2.015.364</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-807.769	-675.337
Afskrivninger	56.664	168.914
Indtægter af kapitalandele	1.133.032	128.635
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-47.901</u>	<u>-104.489</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	334.026	-482.277
Forskydning mellemregning anpartshaver	-74.809	61.531
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	259.217	-620.746
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-101.071	131.543
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>27.918</u>	<u>-66.279</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>186.064</u>	<u>-555.482</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-371.695</u>	<u>376.700</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-371.695</u>	<u>376.700</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>339.800</u>	<u>518.582</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>154.169</u></u>	<u><u>339.800</u></u>

## NOTER

Noter	2017	2016
<b>1</b>		
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
The Bird ApS	71.678	117.079
Nord Gruppen ApS	-708.564	-204.955
Happy Helper ApS	-496.146	-40.759
Avance salg anparter	0	270.550
Mellemregning Cock's & Cows Ravnsborggade ApS	502.500	-502.500
	<u>502.500</u>	<u>-502.500</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>-630.532</u>	<u>-360.585</u>

**2 TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE**

Selskabet har kr. 129.313 tilgode hos medlemmer af direktionen. Tilgodehavendet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at fordringen udloddes som udbytte i det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for tilgodehavendet. Der er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald. Der er ikke sket nedskrivning af tilgodehavendet.

**3 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Lasse Wiwe  
Skovmosevej 12  
2820 Gentofte

**4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.


